Вашкинский муниципальный район Вологодской области

Бюджетное  общеобразовательное учреждение

Вашкинского муниципального района

«Вашкинская средняя школа»

Приказ

05.11.2020 года                                                                                   № 202 - ОД

с. Липин Бор.

О рабочей группе по разработке

 рабочей программы воспитания

          В целях организации воспитательной работы  в контексте требований

Федерального закона  ФЗ-304  от 31.07.2020   «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам

воспитания обучающихся», на основании решения педсовета от  02 11.2020г

№ 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу для разработки рабочей программы

воспитания в следующем составе:

-  Семина Т.А, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

- Ткачева Е.А, руководитель методического объединения классных

руководителей;

-  Бебих О.А, педагог-организатор;

-  Павлова Е.В. представитель сообщества  классных руководителей;

- Силиванова Е.А, педагог –психолог.

2. Назначить координатором работы группы  и ответственным за

планирование работы по разработке проекта рабочей программы  Семину

Т.А.

3. Промежуточные итоги работы группы представлять не реже 1 раза в

месяц на заседаниях административного совета школы и на педагогическом

совете не реже 1 раза в четверть

  Директор школы:                                           Ю.А.Курбанова